РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРЕНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТРЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2020 г. №33
п. Долотинка

О предоставлении жилого помещения

по договору социального найма
В соответствии с протоколом общественной жилищной комиссии от 25.05.2020 г.  № 1, в целях исполнения решения Миллеровского районного суда  от  27.02.2018 г., руководствуясь ст. 49, 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Администрация Треневского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить по договору социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Треневского сельского поселения  Коломыцевой Юлии Александровне - 16.11.2006 года рождения, квартиру общей площадью 34, 7 кв. метров, в том числе жилой 18,7  кв. метров, расположенную   по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, п.Долотинка, ул.Заводская, дом №6 квартира №4,  со снятием с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении.

2. Заключить с Коломыцевой Еленой Григорьевной, действующей как законный представитель от имени  своего несовершеннолетнего ребенка Коломыцевой Юлии Александровны, договор социального найма на предоставляемое жилое помещение.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Треневского сельского поселения                                                И.П.Гаплевская